
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  
СОБРАНИЕ 

2013-2018 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.1-2    от  24  сентября 2013 г.                                г. Оха 
 
 
 
О выборах председателя Собрания  
МО городской округ «Охинский» 
 
 
 
 На основании ст.33 Устава муниципального образования городской округ 
«Охинский»   
 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 
 
 

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по итогам тайного голосования по 
выборам председателя Собрания муниципального образования городской округ 
«Охинский» (прилагается). 

2. Избрать председателем Собрания муниципального образования городской округ 
«Охинский» Переверзева Евгения Николаевича. 

 
 
 
   
 
 
Председатель Собрания               Глава  
муниципального образования     муниципального образования 
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 
          
   Е.Н. Переверзев                                                               А.М. Шкрабалюк 
    
 


